
令和6年12月1日(2024/12/01)

株式会社DragonStar
代表取締役 Dr.タツキ(通名)

新規プロジェクト “Dstars” のお知らせ
株式会社DragonStar新規プロジェクトのお知らせをご覧いただきありがとうございます。
弊社代表のDr.タツキと申します。

この度、Dstarsと呼ばれる新規プロジェクトの始動をお知らせし、その概要について説明させていた
だきます。

Dstarsとは
Dstarsは、現代を取り巻く社会的課題、特にネガティブな情報の氾濫と、それによる人々の心への悪
影響に正面から挑むプロジェクトです。

日常的に接するネガティブなニュースや情報、社会の中での潜在的なストレスにさらされる現状があ
ります。Dstarsは、暗い現代社会と人々の「救出」を目指しています。

初期段階の取り組み
Dstarsの初期段階では、以下の取り組みを行います。

• 小規模なアプリケーション開発を中心に、現代の課題を解決するツールや体験を提供します。

• アプリケーションを通じて、Dstarsの核心的な価値を提供します。

これからの展望
弊社最初の取り組みとして、Dstarsを発表させていただきました。

多様なプロモーション戦略と他サービスとの差別化に取り組み、唯一無二の信念と価値を守りながら
Dstarsの展開を進めてまいります。

今後、弊社はこのプロジェクトを軸として、サービスの展開を行なっていきます。
また、革新的なサービスの開発とユーザー規模の拡大に挑戦していきます。

これからも、Dstarsと株式会社DragonStarの取り組みとご支援をよろしくお願いいたします。

株式会社DragonStar
代表Email: dragonstar.dr.president@gmail.com

Website: https://www.dragonstar-newz.com


